

Boka ADR Farligt gods transport

Bokning av ADR sker via Kundportalen likt annat gods, däremot några punkter att tänka på. Självklart går det bra att boka in via telefon också.

- Under vintertid finns ADR tur som är avsedd för ADR gods. Med tanke på Hållbarhet är det i sin ordning att boka även övrigt gods på ADR tur till samma mottagare i samband med bokning av ADR. Övrig tid på året fraktas ADR gods på fraktfartygen enligt ordinarie tidtabell. Vintertid är tidtabellerna benämnda som "ADR VINTER UDDA..." och "ADR VINTER JÄMNA... *ISFRI*" beroende på vilken rutt det avser samt om det är turen för jämn eller udda veckor. Leverans sker med andra ord varannan vecka. Detaljer för respektive tur ser du på tidtabell 60C.
- ADR gods ska bokas in senast 16:00 arbetsdagen innan aktuell leverans, likt andra bokningar. Det innebär t.ex. att eftersom ADR turen vintertid går på måndagar behöver order vara inlagd senast fredagen innan kl. 16:00.

Kom ihåg att bifoga Farligt gods deklaration med godset

När du lägger in din order i Kundportalen är det några saker du behöver göra:

Har du även övrigt gods till samma mottagare, kan du boka det på samma order. Godset kan även packas på samma lastbärare med undantag för Kylvaror.

1. I fältet Tjänst väljer du ADR, för att informera att detta är ADR gods. I annat fall är ditt gods inte godkänt att fraktas på ADR tur och flyttas därmed till närmsta nästkommande leverans.
2. I fältet Meddelande anger du godsets UN-nummer, mängd, förpackningsgrupp och klass. På så sätt vet vi i förhand vilken typ av gods som ska fraktas.
3. I det fall du inte behöver använda fältet Godsmärkning till annat får du gärna ange godsets UN-nummer.

AVSÄNDARE				MOTTAGARE							
Namn	Albyberg terminal			Namn	Södra Ingmarsö						
Datum	2021-01-04										
TJÄNST				INFO				PRODUKTER			
Tjänst:	ADR			Littera:				Brödback			
				Avsändarreferens:	Avsändare namn						
				Mottagarreferens:	Mottagare namn						
MEDDELANDE											
UN-nummer, Mängd, Förpackningsgrupp, Klass											
KOLLIN											
Antal	Kollislag	Godsmärkning	Vikt	Volym	Pallplats	Längd	Bredd	Höjd			
1	Halvpall	UN 1234	100	0,14	0,5	0,6	0,8	0,3	-		
1	Bur /Box	Kylvara	50	0,88	0,6	0,7	0,8	1,58	-		